
                                2019 年 4 月 12 日 

関係各位 

 

                               日東物流株式会社 

                               物  流  事  業  部 

物流センターグループ 

 

港湾ストライキに伴う弊社倉庫の営業に関して 

 

 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社各物流センターを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、御既承の通り 4 月 15 日(月)の港湾ストライキにより、下記の５つの倉庫共に 

営業致しませんので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．ポートアイランド物流センター 

２．摩耶Ｃ物流センター 

３．ＲＣ－４ＣＦＳ物流センター 

４．大阪総合物流センター 

５．南港Ｒ物流センター 

 

                                    敬 具 


